Ofício nº 118/2025/CMPA

Pouso Alegre – MG, 27 de junho de 2025.

Ao Exmo. Sr.
Fred Coutinho
Vereador

Assunto: Resposta à solicitação feita no ofício n° 024/2025.

Em atenção à solicitação encaminhada referente a concessão de prorrogação de
prazo, DEFIRO o pedido de prorrogação pelo prazo de 08 dias, conforme o artigo 76, §2°
do Regimento Interno.

Dessa forma, agradeço pela compreensão e coloco-me à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Dr. Edson
Presidente Da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG

		2025-06-27T10:11:28-0300
	EDSON DONIZETI RAMOS DE OLIVEIRA:62272411649